

VISPĀRĪGĀ VIENOŠANĀS
NR. LVRTC-2014/17

Rīgā

2014.gada 30.maijā

Valsts akciju sabiedrība “Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs”, vienotais reģistrācijas nr.40003011203, turpmāk līguma tekstā – **“Pasūtītājs”**, [redacted] personā, kurš rīkojas saskaņā ar sabiedrības statūtiem un prokūru, no vienas puses, un

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “SPARKS A”, vienotais reģistrācijas Nr.40003247842, turpmāk līguma tekstā – **“Izpildītājs”**, [redacted] kura rīkojas saskaņā ar sabiedrības statūtiem, no otras puses,

abi kopā turpmāk līguma tekstā – **“Puses”**, un

pamatojoties uz iepirkuma procedūras rezultātiem “Instrumentu piegāde” ID Nr. LVRTC-2014/17 (turpmāk tekstā – iepirkums) un Izpildītāja iesniegto piedāvājumu (turpmāk tekstā – Piedāvājums), un

ievērojot, ka šī ir Vispārīgā vienošanās, turpmāk tekstā – “Vispārīgā vienošanās”, par to, kā tiks veikta instrumentu piegāde un citi nosacījumi, kas ir jāievēro Pusēm, un

apliecinot, ka Vispārīgā vienošanās tiek parakstīta bez viltus, bez spaidiem un bez maldiem,

vienojas par sekojošo:

1. VISPĀRĪGĀS VIENOŠANĀS PRIEKŠMETS

- 1.1. **Pasūtītājs** pasūta, bet **Izpildītājs** apņemas piegādāt un nodot **Pasūtītājam** Piedāvājumā noteiktā termiņā instrumentu piegādi, turpmāk tekstā – “Preces”, kuru komplektācija un daudzums tiek saskaņoti, **Pasūtītājam** veicot Pasūtījumu, kas tiek noformēts rakstveidā un nosūtīts Izpildītājam uz šajā Vispārīgajā vienošanās norādīto epastu. Instrumentu veids un skats jānorāda rēķinā - pavadzīmē. Rēķinā pavadzīmē Izpildītājs obligāti norāda vispārīgās vienošanās datumu un numuru, saskaņā ar kuru tiek veikta instrumentu piegāde.
- 1.2. **Pasūtītājs** apņemas pasūtīt un pieņemt Preces un samaksāt par tām Pasūtījuma cenu Vispārīgās vienošanās noteiktā kārtībā.
- 1.3. **Izpildītājs** apņemas piegādāt Preces saskaņā ar Piedāvājumu, Pasūtījumā norādītajos apjomos, **Pasūtītāja** norādītajā kārtībā un Vispārīgās vienošanās norādītajā kvalitātē.
- 1.4. **Izpildītājs** apņemas piegādāt Preces uz savu risku un uz sava rēķina **Pasūtītāja** norādītajā struktūrvienībā.
- 1.5. Preču piegādes noteikumi tiek noteikti DDP (Zaķusālas krastmala 1, Rīga vai pretendenta noliktava vai tirdzniecības vieta Rīgas pilsētās teritorijā atkarībā no tā, kādu piegādes vietu izvēlas Pasūtītājs) Inkoterms 2010.
- 1.6. Vispārīgās vienošanās darbības termiņš ir 12 (divpadsmit) mēneši no noslēgšanas dienas vai līdz vispārīgās vienošanās kopējās summas sasniegšanai atkarībā no tā, kurš nosacījums iestājas pirmais.

2. NORĒĶINU KĀRTĪBA

- 2.1. Vispārīgās vienošanās summa veidojas kā visu Pasūtījumu kopsumma. Vispārīgās vienošanās kopsumma ir līdz EUR 7176,34 (septiņi tūkstoši viens simts septiņdesmit seši euro un 34 centi) bez PVN, kas nedrīkst tikt pārsniegta.

- 2.2. Vispārīgās vienošanās kopējā summa veidojas kā **Pasūtītāja** izdarītais pasūtījums saskaņā ar **Izpildītāja** norādīto cenu, summējot visu veiktos pasūtījumus kopā.
- 2.3. **Izpildītājam** ir pienākums piemērot Preču cenu, kāda tā ir norādīta Izpildītāja iesniegtajā iepirkuma finanšu piedāvājumā.
- 2.4. Preču cenā ietilpst, visi piegādes izdevumi, jebkuri nodokļi un nodevas, transporta un muitas izdevumi, kas saistīti ar Preču piegādi. **Pasūtītājam** nav pienākuma veikt nekādus citus papildus maksājumus.
- 2.5. Par Pasūtījumiem Pasūtītājs maksā šādā kārtībā:
 - 2.5.1. Pēc atbilstošā Pasūtījumā pasūtīto Preču piegādes brīža Pasūtījumā norādītajā adresē **Pasūtītājs** 10 (desmit) dienu laikā Pasūtītājs veic norēķinu 100% (simts procenti) apmērā no Pasūtījuma cenas saskaņā ar **Izpildītāja** iesniegto rēķinu un abpusēji parakstīto Preču pieņemšanas – nodošanas aktu.
- 2.6. **Izpildītājam** rēķinā - pavadzīmē obligāti jānorāda Vispārīgās vienošanās numurs, saskaņā ar kuru Preces tiek piegādātas.
- 2.7. Puses vienojas, ka Izpildītājs iesniegs rēķinu elektroniskā formā no e-pasta adreses sparks@latnet.lv uz Pasūtītāja e-pasta adresi apmaksai@lvrtc.lv.
- 2.8. Vispārīgajā vienošanās noteiktie maksājumi uzskatāmi par izdarītiem maksājuma uzdevumos norādītajos datumos. Maksājumi tiek veikti ar pārskaitījumu uz Vispārīgajā vienošanās norādītajiem norēķinu kontiem.

3. PASŪTĪTĀJA TIESĪBAS UN PIENĀKUMI

- 3.1. **Pasūtītājs** apņemas pieņemt Vispārīgās vienošanās izpildījumu un veikt maksājumu Vispārīgās vienošanās 2.5.punktā paredzētajos termiņos un noteiktajā kārtībā.
- 3.2. Ja, saņemot Preces, atklājas to trūkumi, bojājumi vai citāda neatbilstība Piedāvājumam vai Vispārīgās vienošanās noteikumiem, **Puses** par konstatētajiem pārkāpumiem sastāda aktu. Šāda veida akts tiek sastādīts arī par slēptiem trūkumiem vai bojājumiem, kurus Preču pieņemšanas brīdī nav iespējams konstatēt, bet tie tiek konstatēti Preču ekspluatācijas garantijas laikā saskaņā ar Līguma 7.2.punktu.
- 3.3. Konstatējot kādu no 3.2.punktā minētajiem trūkumiem, 5 (piecu) darba dienu laikā kopš attiecīgā akta sastādīšanas brīža **Pasūtītājs** nosūta aktu **Izpildītājam**, kurš par saviem līdzekļiem apņemas trūkumus novērst vai apmainīt un **Pušu** saskaņotā termiņā piegādāt tādas Preces, kuras atbilst šajā Vispārīgajā vienošanās un Piedāvājumā noteiktajām garantijām un tehniskajai specifikācijai.

4. IZPILDĪTĀJA TIESĪBAS UN PIENĀKUMI

- 4.1. **Izpildītājs** apņemas izpildīt Vispārīgo vienošanos un piegādāt Preces **Pasūtītājam** saskaņā ar Vispārīgās vienošanās un Piedāvājuma noteikumiem un tādā komplektācijā, kāda paredzēta Pasūtījumos.
- 4.2. **Izpildītājs** apņemas piegādāt Preces **Pasūtītājam** ne vēlāk kā 2 (divu) nedēļu laikā no pasūtījuma pieprasījuma nosūtīšanas dienas.
- 4.3. **Izpildītājs** nodrošina Preču iepakojuma atbilstību starptautiskajiem standartiem, lai nodrošinātu Preču saglabāšanu, veicot transportēšanu līdz to piegādes vietai.

- 4.4. **Izpildītājs** rakstiski informē **Pasūtītāju** par konkrētu piegādes laiku ne vēlāk kā 2 (divas) darba dienas pirms Preču piegādes.
- 4.5. **Izpildītājam** ir jāsniedz **Pasūtītājam** nepieciešamā informācija par Preču ekspluatācijas noteikumiem, ekspluatācijas garantijas termiņiem un citiem Preču apkalpošanas noteikumiem.
- 4.6. Preču garantijas laikā **Izpildītājs** novērš tos bojājumus un defektus, kuru dēļ Preču darbība neatbilst izgatavotāja noteiktajiem tehniskajiem noteikumiem, parametriem un ekspluatācijas instrukcijām. **Izpildītājs** šajā Vispārīgās vienošanās punktā minētos darbus veic visā garantijas termiņa laikā bez maksas.
- 4.7. Ja bojājumi vai defekti ir radušies **Pasūtītāja** vainas dēļ, neievērojot Preču ekspluatācijas instrukcijas, tad **Izpildītājs** šos bojājumu novēršanas darbus, iepriekš saskaņojot ar **Pasūtītāju** izmaksu tāmi, veic par atsevišķu samaksu.

5. PREČU KVALITĀTE

- 5.1. Preču nodošanas un pieņemšanas brīdī Precēm jāatbilst Piedāvājumā un Vispārīgajā vienošanās noteiktajai tehniskajai specifikācijai un Preču kvalitātei jāatbilst Preču ražotāja noteiktajiem standartiem.
- 5.2. **Izpildītājam** Preces jāpiegādā kopā ar ekspluatācijas noteikumiem un cita veida dokumentāciju, ko nodrošina Preces ražotājs. Minētajiem dokumentiem jābūt latviešu valodā.
- 5.3. Precēm jābūt marķētām ar izgatavotāja firmas zīmi un informāciju par ekspluatācijas tehniskajiem rādītājiem. Minētajiem dokumentiem jābūt latviešu valodā.
- 5.4. **Izpildītājs** garantē, ka piegādātās Preces ir derīgas ekspluatācijai, kā arī to, ka Preču izmantošana atbilstoši to uzdevumam nenodarīs materiālu zaudējumu vai kaitējumu cilvēka veselībai vai īpašumam, vai apkārtējai videi.

6. DOKUMENTĀCIJA UN KONFIDENCIALITĀTE

- 6.1. **Izpildītājs** šajā Vispārīgā vienošanās apliecina, ka patenti un citas rūpnieciskās īpašuma tiesības uz piegādājamām Precēm ir nodrošinātas tādā apjomā, kā to paredzējis Preču ražotājs.
- 6.2. **Izpildītājs** apliecina, ka ir vienīgais Preču īpašnieks, un ka tās ir brīvas no visu veidu apgrūtinājumiem.
- 6.3. **Puses** apņemas Vispārīgās vienošanās darbības laikā un 3 (trīs) gadus pēc Vispārīgās vienošanās termiņa izbeigšanās neizpaust trešajām personām jebkuru informāciju par otras **Puses** saimniecisko darbību, izņemot gadījumus, kad informācijas izpaušana ir pamatota ar tiesību normu vai oficiāli ieguvusi publicitātes statusu, vai ir publiski pieejama.

7. GARANTIJAS UN SERVISS

- 7.1. **Izpildītājs** garantē Preču atbilstību Latvijas Republikas normatīvo aktu prasībām.
- 7.2. **Izpildītājs** nodrošina Precēm 24 (divdesmit četru) mēnešu garantiju atbilstoši **Izpildītāja** iesniegtajam iepirkuma piedāvājumam. Preču Garantijas termiņu sāk skaitīt pēc Preču pieņemšanas – nodošanas akta abpusējas parakstīšanas, bet ne vēlāk kā 3 (trīs) mēnešus no Preču piegādes brīža saskaņā ar Vispārīgās vienošanās 9.2.punktu. Noteiktās garantijas saistības ir spēkā, ja **Pasūtītājs** nepārkāpj Preču ražotāja noteiktos ekspluatācijas instrukciju nosacījumus.
- 7.3. Ja Preču garantijas periodā Preces nepieciešams mainīt, **Izpildītājs** nodrošina to bez papildus maksas.

8. PUŠU ATBILDĪBA UN DOMSTARPĪBU RISINĀŠANAS KĀRTĪBA

- 8.1. **Puses** ir atbildīgas par Piedāvājuma, Vispārīgās vienošanās un Līguma saistību nepienācīgu izpildi vai neizpildi vispār saskaņā ar Vispārīgo vienošanos, Līgumu, Līguma pielikumiem, Civillikumu un citiem Latvijas Republikā spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem.
- 8.2. Ja **Pasūtītājs** kavē Vispārīgās vienošanās 2.5 punktā noteiktos termiņus un attiecīgi Līgumā noteikto maksājumu, tad **Izpildītājam** ir tiesības pieprasīt no **Pasūtītāja** līgumsodu 1% (viens procents) apmērā no **Izpildītājam** neapmaksātās summas par katru kavējuma dienu.
- 8.3. Ja **Izpildītājs** paziņo **Pasūtītājam** par vienusēju atkāpšanos no Vispārīgās vienošanās vai Līguma pēc to spēkā stāšanās brīža, tad **Izpildītājs** maksā **Pasūtītājam** līgumsodu 20% (divdesmit procenti) apmērā no Vispārīgās vienošanās Pielikumā nr.1 (**Izpildītāja** iesniegtais finanšu piedāvājums) norādīto preču kopējās summas.
- 8.4. Ja **Izpildītājs** kavē atbilstošā Pasūtījuma Preču piegādes termiņu, tad **Pasūtītājam** ir tiesības pieprasīt no **Izpildītāja** līgumsodu par Preču piegādes termiņa kavējumu līgumsodu 1% (viens procents) apmērā par katru nokavēto dienu. Attiecīgā līgumsoda summu **Pasūtītājs** ir tiesīgs ieturēt savstarpēja ieskaita veidā, veicot Līguma 2.5.punktā noteikto norēķinu ar **Izpildītāju** par Pasūtījumā noteikto Preču piegādi.
- 8.5. Līgumsoda un zaudējumu atlīdzības samaksa neatbrīvo vainīgo **Pusi** no pienākuma izpildīt Vispārīgās vienošanās noteiktās saistības, ja Vispārīgajā vienošanās nav noteikts citādi.
- 8.6. **Pasūtītājs** saglabā sev tiesības vienusēji atteikties no Vispārīgās vienošanās, ja **Izpildītājs** ir bankrotējis vai zaudējis juridisko rīcībspēju.
- 8.7. Ja **Izpildītājs** nevar izpildīt kādu no Vispārīgās vienošanās ietvertajiem nosacījumiem (termiņš, apjoms, kvalitāte u.c.), tas rakstiski savlaicīgi jāpaziņo **Pasūtītājam**.
- 8.8. Īpašuma tiesības uz Precēm pāriet **Pasūtītājam** līdz ar Preču pieņemšanas brīdi saskaņā ar Vispārīgās vienošanās 9.2.punktu un atbilstošās Vispārīgās vienošanās 2.5.punktā noteikto rēķinu apmaksu.
- 8.9. Piegādājamo Preču nejaušas nozaudēšanas vai bojā ejas risks, un ar to saistītie zaudējumi, gulstas uz **Izpildītāju** līdz Preču pieņemšanas brīdim saskaņā ar Vispārīgās vienošanās 9.3.punktu.
- 8.10. Visas domstarpības un strīdus, kas varētu rasties starp **Pusēm** Vispārīgās vienošanās un Līguma izpildes gaitā, **Puses** aņemas risināt savstarpēju sarunu ceļā. Jautājumos, kas nav atrunāti Vispārīgās vienošanās vai Līguma nosacījumos, **Puses** vadās no Konkursa nolikuma un **Izpildītāja** piedāvājuma, ja Konkursa nolikuma un **Izpildītāja** piedāvājuma nosacījumi nonāk pretrunā, spēkā ir Konkursa nolikumā noteiktie nosacījumi. Ja viena mēneša laikā **Puses** nepanāk vienošanos sarunu ceļā, strīdi tiek izskatīti Latvijas Republikas tiesās.

9. VISPĀRĪGĀS VIENOŠANĀS SPĒKĀ ESAMĪBAS NOSACĪJUMI

- 9.1. Vispārīgā vienošanās stājas spēkā ar abu **Pušu** (to pilnvarotu pārstāvju) Vispārīgās vienošanās parakstīšanas brīdi un ir spēkā līdz saistību pilnīgai izpildei.
- 9.2. Preces tiek uzskatītas par piegādātām ar brīdi, kad abas **Puses** (to pilnvaroti pārstāvji) parakstījušas Preču pieņemšanas nodošanas aktu.
- 9.3. **Puses** ir tiesīgas izbeigt Vispārīgo vienošanos, savstarpēji rakstiski vienojoties un nokārtojot abpusējos maksājumus un piegādes saistības.

9.4. Pasūtītājs ir tiesīgs vienpusēji izbeigt Vispārīgo vienošanos, rakstiski brīdinot par to **Izpildītāju** 2 (divas) nedēļas iepriekš.

10. NEPĀRVARAMA VARA

10.1. **Puses** tiek atbrīvotas no atbildības par pilnīgu vai daļēju Vispārīgās vienošanās saistību neizpildi, ja un kad šāda neizpilde ir notikusi nepārvaramas varas (Force Majeure) apstākļu iestāšanās rezultātā pēc Vispārīgās vienošanās parakstīšanas dienas kā posts vai nelaime, kuru **Pusēm** nebija iespējams ne paredzēt, noslēdzot šo Vispārīgo vienošanos, ne izvairīties vai novērst to rezultātus ar saprātīgiem līdzekļiem. □ Šāds Force Majeure ietver sevī apstākļus, kuri izriet ārpus **Pušu** kontroles un atbildības (dabas katastrofas, ūdens plūdi, ugunsnelaime, zemestrīce un citas stihiskas nelaimes, kā arī karš un kara darbība, streiki, jauni valsts un pašvaldību likumi vai kādi citi normatīvie akti un citi apstākļi, kurus **Puses** nevarēja paredzēt vai saprātīgi novērst).

10.2. **Pusei**, kas nokļuvusi Force Majeure apstākļos, bez kavēšanās, bet ne vēlāk kā 5 (piecu) darba dienu laikā pēc Force Majeure iestāšanās rakstiski jāinformē par to otrā **Puse**. Ziņojumam jāpievieno izziņa, ko izsniegušas kompetentas iestādes un kas satur minēto apstākļu apstiprinājumu un raksturojumu. Ar rakstisko vienošanos **Puses** apliecinās, vai šādi Force Majeure apstākļi traucē vai padara Līguma saistību izpildi par neiespējamu, kā arī izlems līgumsaistību turpināšanas (vai izbeigšanas) būtiskos jautājumus, un pievienos šai Vispārīgajai vienošanās. Līgumsaistību turpināšanas gadījumā **Puses** apņemas līgumsaistību termiņu pagarināt proporcionāli tam laika posmam, kas būs vienāds ar iepriekš minēto apstākļu izraisīto kavēšanos. **Puse**, kas neievēro šo noteikumu, zaudē tiesības atsaukties uz nepārvaramas varas apstākļiem kā uz Vispārīgās vienošanās saistību neizpildes vai nepienācīgas izpildes pamatu.

10.3. Ja minēto apstākļu dēļ Vispārīgā vienošanās nedarbojas ilgāk par 3 (trim) kalendārajiem mēnešiem, tad katrai **Pusei** ir tiesības atteikties no tālākas Vispārīgās vienošanās saistību izpildes. □ Šajā gadījumā neviena **Puse** nevar prasīt zaudējumu, kas radušies Vispārīgās vienošanās izbeigšanas rezultātā, atlīdzību otrai **Pusei**.

11. NOBEIGUMA NOTEIKUMI

11.1. **Puses** garantē, ka tām ir attiecīgas pilnvaras, lai slēgtu šo Vispārīgo vienošanos un uzņemtos tajā noteiktās saistības un pienākumus.

11.2. Visi Vispārīgās vienošanās pielikumi, kā arī visas šīs Vispārīgās vienošanās ietvaros rakstiski noformētās un **Pušu** parakstītās izmaiņas, grozījumi un papildinājumi, līgumslēdzēju norunas, vienošanās, akti un citi dokumenti, kas ir tieši saistīti ar šo Vispārīgo vienošanos, tiek pievienoti Vispārīgajai vienošanai un kļūst par tā neatņemamu sastāvdaļu. Jebkuri Vispārīgās vienošanās grozījumi vai papildinājumi ir spēkā tikai tad, kad tie izteikti rakstveidā un ir **Pušu** (to pilnvarotu personu) parakstīti.

11.3. Ja tiesību aktu izmaiņu gadījumā kāds no Vispārīgās vienošanās noteikumiem zaudē spēku, tad Vispārīgā vienošanās nezaudē spēku tā pārējos punktos, un šādā gadījumā **Pusēm** ir pienākums piemērot Vispārējo vienošanos atbilstoši spēkā esošo tiesību aktu prasībām.

11.4. Ja kādai no **Pusēm** būtiski tiek mainīts juridiskais statuss, atrašanās vieta, banku rekvizīti, īpašnieki un vadītāji, tad tā nekavējoties rakstiski paziņo par to otrai **Pusei**, pretējā gadījumā vainīgai **Pusei** ir jāatlīdzina tādējādi nodarītie zaudējumi.

11.5. **Pušu** reorganizācija vai to vadītāju maiņa nevar būt par pamatu Vispārīgās vienošanās un Līguma vienpusējai izbeigšanai. Gadījumā, ja kāda no **Pusēm** tiek reorganizēta vai likvidēta, Vispārējā vienošanās un Līgums paliek spēkā un tā noteikumi ir saistoši līgumslēdzējas **Puses** tiesību pārņēmējam. Saistības izriet no Vispārējās vienošanās un Līguma un strīda gadījumā risināmas saskaņā ar šo Vispārējo vienošanos, Līgumu un tiesību aktiem.

11.6. **Puses** nav tiesīgas pilnīgi vai daļēji nodot šajā Vispārīgā vienošanās noteiktās tiesības, pienākumus un saistības trešajām personām bez otrās **Puses** rakstiskas piekrišanas.

11.7. Vispārējā vienošanās sastādīta latviešu valodā, parakstīta 2 (divos) eksemplāros, kuri izsniegti pa vienam katrai **Pusei**. Abiem Vispārīgās vienošanās eksemplāriem ir vienāds juridisks spēks.

12. PUŠU ATBILDĪGĀS KONTAKTPERSONAS

12.1. **Pasūtītāja** pārstāvis:

[Redacted signature and name of the sender]

12.2. **Izpildītāja** pārstāvis:

[Redacted signature and name of the recipient]

13. PUŠU REKVIZĪTI UN PARAKSTI

Pasūtītājs:

Valsts akciju sabiedrības "Latvijas
radio un televīzijas centrs"
Vienotās reģistrācijas. Nr. 40003011203
PVN reģistrācijas Nr. LV-40003011203
Ērgļu iela 7, Rīga, LV-1012
A/S "Citadele banka"
IBAN: LV37 PARX 0000 8359 3000 1
SWIFT: PARXLV22

Izpildītājs

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "SPARKS A"
Vienotais reģistrācijas nr. 40003247842
PVN reģistrācijas nr. LV-40003247842
Juridiskā adrese: Eksporta iela 5, Rīga, LV-
1010
A/S "DNB banka"
Konts: LV38RIKO0002013215506

[Redacted signature of the sender]

[Redacted signature of the recipient]

[Redacted name of the sender]

[Redacted name of the recipient]

Rīgā

2014.gada 30.maijā

Valsts akciju sabiedrība “Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs”, vienotais reģistrācijas nr.40003011203, turpmāk līguma tekstā – **“Pasūtītājs”**, kurš rīkojas saskaņā ar sabiedrības statūtiem un prokūru, no vienas puses, un

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “SPARKS A”, vienotais reģistrācijas Nr.40003247842, turpmāk līguma tekstā – **“Izpildītājs”**, kura rīkojas saskaņā ar sabiedrības statūtiem, no otras puses,

abi kopā turpmāk līguma tekstā – **“Puses”**,

FINANŠU PIEDĀVĀJMS

Nolikuma 2.pielikums
(iepirkums Nr. LVRTC-2014/17)

Iepirkums

INSTRUMENTU PIEGĀDE

LVRTC-2014/17

FINANŠU PIEDĀVĀJUMS

„SPARKS A” SIA

(Pretendenta nosaukums)

piedāvājums saskaņā ar tehniskās specifikācijas nosacījumiem par šādu cenu:

Nr. p.k. Instrumentu apraksts	Piedāvāto instrumentu parametri, modelis	Skaits, gab.	Cena par vienu vienību bez PVN (EUR)	Cena kopā par visām vienībām bez PVN (EUR)
1. Perforators 800W Professional, SDS-PLUS, trieciena enerģija 27J, biežums 4700m-1(GBH 2-24 DFR vai ekvivalents)	1. Perforators 800W Professional, SDS-PLUS, trieciena enerģija 27J, biežums 4700m-1. Bosch GBH 2-24 DFR	2	204,38	408,76
2. Perforators 800W Professional, bezatslegas urbpatrona, 2-pakāpju ātrumkārbā (GSV 19-2 RE vai ekvivalents)	2. Perforators 850W Professional, bezatslegas urbpatrona, 2-pakāpju ātrumkārbā. Bosch GSB 19-2 RE	1	135,29	135,29

3. Triecienurbmašīna 600W Professional, bezatslēgas patrona 0-13mm, griezes mom. 7.5Nm (GSB 13RE vai ekvivalents)	3. Triecienurbmašīna 600W Professional, bezatslēgas patrona 0-13mm, griezes mom. 7.5Nm. Bosch GSB 13-RE	2	67,16	134,32
4. Akumulatora urbmašīna- skrūvgriezis 10.8V, 2 pārnesumi 13Nm, Professional (GSR 10.8-2 Li vai ekvivalents)	4. Akumulatora urbmašīna- skrūvgriezis 10.8V, 2 pārnesumi 13Nm, Professional. Bosch GSR 10.8-2 .	4	112,26	449,04
5. Akumulatora urbmašīna- skrūvgriezis 18V, 2 pārnesumi 34Nm, Professional (GSR 18-2 Li vai ekvivalents)	5. Akumulatora urbmašīna- skrūvgriezis 18V, 2 pārnesumi 34Nm, Professional. Bosch GSR 18-2 Li .	4	181,34	725,36
6. Metināšanas invertors vienfāzes 230V, 5-150A, elektrodi 1.6-4mm (Telwin Force 165 vai ekvivalents)	6. Metināšanas invertors vienfāzes 230V, līdz 160A, elektrodi 1.6-4mm. Güde 20047	1	227,03	227,03
7. Metināšanas invertors vienfāzes 230V, 20- 200A,elektrodi 1.6-5mm (Helvi Galileo 215 vai ekvivalents)	7. Metināšanas invertors vienfāzes 230V, 10- 200A,elektrodi 1.6-5mm. GYS Gysmi 220 P	1	284,09	284,09
8. Putekļu sūcējs 2000W, bezmaisa (PHILIPS FC 8631/01 vai ekvivalents)	8. Putekļu sūcējs 2000W, bezmaisa. PHILIPS FC 8631/01	1	100,50	100,50
9. Prožektors LED 10W (Prof LED IP65 10W 750lm antr vai ekvivalents)	9. Prožektors LED 10W (Prof LED IP65 10W 750lm). Bass 10W LED	1	17,20	17,20
10. LED prožektors 50W, 3900lm, 3000K (VT- 4050G vai ekvivalents)	10. LED prožektors 50W, 3900lm, 3000K. Bass VT-4050G	2	42,30	84,60
11. LED prožektors 30W ar statīvu 2700lm, 3000K (VT-4030ST vai ekvivalents)	11. LED prožektors 30W ar statīvu 2700lm, 3000K. Bass VT-4030ST	1	48,40	48,40
12. LED lukturis (galvas) 1xLED, 1W (EMOS P3513 vai ekvivalents)	12. LED lukturis (galvas) 1xLED, 1W. EMOS P3513	5	10,32	51,60

13. Ciparu multimetrs ar kapacitātes mērīšanas funkciju 100mF(KYORITSU KEW 1009 vai ekvivalents)	13. Ciparu multimetrs ar kapacitātes mērīšanas funkciju 100mF. Mastech MS8240B	1	52,42	52,42
14. Ciparu multimetrs =1000V, ~750V, =10A, 2000kom	14. Ciparu multimetrs =1000V, ~750V, =10A, 2000kom. Mastech M830B	2	6,07	12,14
15. Strāvas dīcknaibles (clamp meter) AC 400A, DC 400A (Amprobe ACDC100 vai ekvivalents)	15. Strāvas dīcknaibles (clamp meter) AC 400A, DC 400A (Amprobe ACDC100. Mastech MS2002	1	18,94	18,94
16. Sprieguma invertors 12/230V, 600W	16. Sprieguma invertors 12/230V, 600W. MEAN WELL PSP-12V-600-MW	1	92,88	92,88
17. Auto akumulatoru lādējamā iekārta ar starteri 1.6/10 kW (uzlāde/starts) (Telwin Dynamic 420 vai ekvivalents)	17. Auto akumulatoru lādējamā iekārta ar starteri 1.6/10 kW (uzlāde/starts). Ega CD-400	1	160,81	160,81
18. Krusteniskais lāzers ar statīvu (BOSCH PCL 10 SET vai ekvivalents)	18. Krusteniskais lāzers ar statīvu BOSCH PCL 10 SET	1	79,00	79,00
19. Elektriskais sildītājs (pūtējs) , vienfāzes, 230V, 3.3kW	19. Elektriskais sildītājs (pūtējs) , vienfāzes, 230V, 3.3kW Bass 4158	1	36,77	36,77
20. Pagarinātājs rullī 50m, 3x1.5mm	20. Pagarinātājs rullī 50m, 3x1.5mm. Ega 661	1	51,11	51,11
21. Pagarinātājs rullī 25m, 3x1.5mm	21. Pagarinātājs rullī 25m, 3x1.5mm. Ega 659	2	28,88	57,76
22. Bīdmērs elektriskais 0- 150mm/0.01mm	22. Bīdmērs elektriskais 0- 150mm/0.01mm. Vorel 15240	1	14,60	14,60
23. Bīdmērs klasiskais 0- 150mm/0.02mm	23. Bīdmērs klasiskais 0- 150mm/0.02mm. Vorel 15110	2	6,01	12,02

24. Instrumentu komplekts ar izolējošiem rokturiem 1000V, (komplektācija pēc Haupa 102050 analoga) (Haupa Vario plus102050vai ekvivalents)	24. Instrumentu komplekts ar izolējošiem rokturiem 1000V. Haupa Vario plus 102050.	1	129,39	129,39
25. Instrumentu komplekts ar izolējošiem rokturiem 1000V (komplektācija pēc Haupa 220031 analoga) (Haupa Starup VDE 220031 vai ekvivalents)	25. Instrumentu komplekts ar izolējošiem rokturiem 1000V. Haupa Starup VDE 220031	1	141,75	141,75
26. Profesionālo instrumentu komplekts (komplektācija pēc Skrab 60089 analoga) (Skrab 60089 vai ekvivalents)	26. Profesionālo instrumentu komplekts. Kyng Roy KR082MDA+K	1	80,70	80,70
27. Elektronika instrumentu komplekts koferī (100 priekšmeti) (Xcelite TCMB100ST vai ekvivalents)	27. Elektronika instrumentu komplekts koferī (100 priekšmeti). Xcelite TCMB100ST	2	599,99	1199,98
28. Muciņu komplekts ar tirkšķatslēgu, kastē 4-13mm	28. Muciņu komplekts ar tirkšķatslēgu, kastē 4-13mm. Ega 4102	1	12,40	12,40
29. Muciņu komplekts ar tirkšķatslēgu, kaste 6-32mm (Proxxon 23020 vai ekvivalents)	29. Muciņu komplekts ar tirkšķatslēgu, kastē 6-32mm. Proxxon 23020	1	57,70	57,70
30. Pagarināto seškanšu mucu komplekts 17,19, 22, 24, 27	30. Pagarināto seškanšu mucu komplekts 17,19, 22, 24, 27. Ega 1071K	1	10,17	10,17
31. Kombinēto uzgriežņu atslēgu komplekts 6-32mm	31. Kombinēto uzgriežņu atslēgu komplekts 6-32mm. Ega 0632K	3	38,89	116,67
32. Stellatslēga 0-13mm, L=100mm	32. Stellatslēga 0-13mm, L=100mm. Ega 1013	1	2,30	2,30
33. Stellatslēga 0-20mm	33. Stellatslēga 0-20mm. Ega 1014	1	3,53	3,53
34. Plakanknaibles 1000V, VDE, 63HRC (Knipex 0206180 vai ekvivalents)	34. Plakanknaibles 1000V, VDE, 63HRC. Knipex 0206180	3	19,40	58,20

35. Asknaibles 1000V, VDE, 62HRC (Knipex 7006180 vai ekvivalents)	35. Asknaibles 1000V, VDE, 62HRC. Knipex 7006180	9	19,94	179,46
36. Skrūvgriežu komplekts (SL 3-5.5mm, PZ1,PZ2), Profesionālie	36. Skrūvgriežu komplekts (SL 3-5.5mm, PZ1,PZ2), Profesionālie. Ega 3216KIT	2	3,67	7,34
37. Skrūvgriežu komplekts 1000V, VDE (SL 3-5.5mm, PZ1, PZ2), Profesionālie	37. Skrūvgriežu komplekts 1000V, VDE (SL 3-5.5mm, PZ1, PZ2), Profesionālie Ega3216KIT	4	6,08	24,32
38. Urbju komplekts metālam 1-13mm, HSS-Co	38. Urbju komplekts metālam 1-13mm, HSS-Co. Terrax 215215	3	61,97	185,91
39. Urbju komplekts metālam 1-13mm, HSS, slīpēti	39. Urbju komplekts metālam 1-13mm, HSS, slīpēti Terrax H25012	2	9,82	19,64
40. Urbju komplekts betonam 6,8,10,12,14,16, SDS plus	40. Urbju komplekts betonam 6,8,10,12,14,16, SDS plus. Ega 633KIT	3	6,65	19,95
41. Urbju komplekts betonam 5-12mm	41. Urbju komplekts betonam 5-12mm. Ega 962KIT	1	6,20	6,20
42. Kalts plakanais 20x250, SDS plus	42. Kalts plakanais 20x250, SDS plus. Ega 2375	2	1,47	2,94
43. Dimanta adatvīļu komplekts	43. Dimanta adatvīļu komplekts. Ega 1534	4	2,40	9,60
44. Vīle metālam ar rokturi, plakana 20mm, vidēji smalka	44. Vīle metālam ar rokturi, plakana 20mm, vidēji smalka. Keshi tools 171503	5	2,07	10,35
45. Vīle metālam ar rokturi, apaļa Ø10mm, vidēji smalka	45. Vīle metālam ar rokturi, apaļa Ø10mm, vidēji smalka. Keshi tools 170103	6	2,28	13,68
46. Vīle metālam ar rokturi, kvadrāts 10mm, vidēji smalka	46. Vīle metālam ar rokturi, kvadrāts 10mm, vidēji smalka. Keshi tools 170403	2	2,28	4,56
47. Griezējdisks metālam Ø230x3	47. Griezējdisks metālam Ø230x3 Rottluff T000750	40	0,98	39,20
48. Griezējdisks metālam Ø230x2	48. Griezējdisks metālam Ø230x2 Leman 2302049.25	40	0,96	38,40

49. Griezējdiskus metālam Ø125x1	49. Griezējdiskus metālam Ø125x1 Leman 1251049.25	75	0,49	36,75
50. Griezējdiskus metālam Ø125x2	50. Griezējdiskus metālam Ø125x2 Rottluff T000975	250	0,57	142,50
51. Griezējdiskus metālam Ø115x2	51. Griezējdiskus metālam Ø115x2 Rottluff T000977	20	0,56	11,20
52. Griezējdiskus betonam Ø115x2	52. Griezējdiskus betonam Ø115x2 Leman 126049.05	10	0,45	4,50
53. Slīpēšanas disks Ø125x6mm	53. Slīpēšanas disks Ø125x6mm Leman 126049.05	20	0,64	12,80
54. Slīpēšanas disks, vādekļveida Ø125, P40	54. Slīpēšanas disks, vādekļveida Ø125, P40 Ega 1292	10	0,90	9,00
55. Slīpēšanas disks, vādekļveida Ø125, P60	55. Slīpēšanas disks, vādekļveida Ø125, P60 Ega 1293	10	0,90	9,00
56. Slīpēšanas disks, vādekļveida Ø125, P80	56. Slīpēšanas disks, vādekļveida Ø125, P80 Ega 1294	10	0,90	9,00
57. Slīpriņa Ø32/200, biezums 20mm, slīpgraudu frakcija 60	57. Slīpriņa Ø32/200, biezums 20mm, slīpgraudu frakcija 60 Luga 1 200 20 32 63C 40L	1	5,34	5,34
58. Metāla zaģa asmens 32 zobi uz 1", Bi-met	58. Metāla zaģa asmens 32 zobi uz 1", Bi-met Ruko 31230032R	40	0,60	24,00
59. Mērlenta 10m	59. Mērlenta 10m KTG 14100	4	1,93	7,72
60. Āmurs ar koka kātu, 600g	60. Āmurs ar koka kātu, 600g Ega 321	3	1,98	5,94
61. Elektrodi 2.5x300, 3kg	61. Elektrodi 2.5x300, 3kg Varis ANO-4	2	8,55	17,10
62. Eļļa speciālā WD40, 200ml	62. Eļļa speciālā 200ml Weicon W44T	10	3,44	34,40
63. Putekļu sūcēja maisi, BOSCH PAS 12-27F (5gab.) (BOSCH 2605411150 vai ekvivalents)	63. Putekļu sūcēja maisi, BOSCH PAS 12-27F (5gab.) BOSCH 2605411150	4	14,25	57,00
64. Putekļu sūcēja maisi, Metabo ASA1202 (5gab.) (Metabo 631757000 vai ekvivalents)	64. Putekļu sūcēja maisi, Metabo ASA1202 (5gab.) Metabo 631757000	3	20,40	61,20

65. Seškanšu atlēgu komplekts ar noapaļotu galu un pagarinātu plecu 9gab. 1.5-10mm, CrV (Corona C6601 vai ekvivalents)	65. Seškanšu atlēgu komplekts ar noapaļotu galu un pagarinātu plecu 9gab. 1.5-10mm, CrV Ega 3434	1	4,90	4,90
66. Šķēres metālam 240mm (P HRC58-60 16 vai ekvivalents)	66. Šķēres metālam 240mm KTG S1111250	1	4,40	4,40
67. Instruments caurumu izgriešanai skārdā 184mm (Hanlong tools HT-204 vai ekvivalents)	67. Instruments caurumu izgriešanai skārdā 184mm Hanlong tools HT-204	1	5,49	5,49
68. Knaibles ar atsperi vadu montāžai (WIHA Z41613803 vai ekvivalents)	68. Knaibles ar atsperi vadu montāžai Ega 614	3	2,80	8,40
69. Nazis UTP/FTP kabeļa montāžai / fiksācijai (Hanlong tools HT-318 vai ekvivalents)	69. Nazis UTP/FTP kabeļa montāžai / fiksācijai Hanlong tools HT-318	3	2,12	6,36
70. Knaibles N konektora krimpēšanai (RG213,LMR400)	70. Knaibles N konektora krimpēšanai (RG213,LMR400) Hanlong tools HT-106E	5	23,37	116,85
71. Hidrauliskās krimpēšanas knaibles elektrokabeļiem 10,16,25,35,50,70,95,120, 150,185,240mm ² (Hexagon)(ITC HT-51 vai ekvivalents)	71. Hidrauliskās krimpēšanas knaibles elektrokabeļiem 10,16,25,35,50,70,95,120, 150,185,240mm ² (Hexagon) Bass BP-3199	1	78,90	78,90
72. Mehāniskās krimpēšanas stangas elektrokabeļiem 6-25mm ² (Hexagon)(ITC HD-25X vai ekvivalents)	72. Mehāniskās krimpēšanas stangas elektrokabeļiem 6-25mm ² (Hexagon) Hanlong tools HT-336A	2	14,70	29,40
73. Saimniecības trepes, 8 pakāpieni, H=1.7m (Ladders 000267 vai ekvivalents)	73. Saimniecības trepes, 8 pakāpieni, H=1.7m Ladders 000267	1	52,27	52,27
74. Multifunkcionālas saliekamās kāpnes 4 x 1.25-1.5m (Ladders 000190 vai ekvivalents)	74. Multifunkcionālas saliekamās kāpnes 4 x 1.25-1.5m Ladders 000190	1	81,74	81,74
75. Drāšu birste	75. Drāšu birste Ega	1	0,40	0,40

	3532			
76. Lodāmurs 300W, 230V	76. Lodamurs 300W, 230V Zhongdi ZD-701	3	25,87	77,61
77. Lodāmurs 500W, 230V	77. Lodāmurs 500W, 230V Zhongdi TLW-500W	1	27,50	27,50
78. Lodalva ar kanifoliju Sn62Pb36Ag2, spolā 250g	78. Lodalva ar kanifoliju Sn62Pb36Ag2, spolē 250g Almit W409040	1	9,35	9,35
79. Instrumentu kaste 160x340x460	79. Instrumentu kaste 160x340x460 Ega 2629	2	11,38	22,76
80. Optikas darbu koferis, (saturs pēc Deluxe Fiber Optic Fusion Splicing Tool Kit HW-6500N) (HW-6500N vai ekvivalents)	80. Optikas darbu koferis, (saturs pēc Deluxe Fiber Optic Fusion Splicing Tool Kit Sparks KIT6500	2	262,84	525,68
81. Naglu izvilkējs 600-750mm	81. Naglu izvilkējs 600-750mm Ega 2510	2	5,35	10,70
82. Riepu montāžas lauznis taisnais 700mm (Buco 2101/7 vai ekvivalents)	82. Riepu montāžas lauznis taisnais 700mm Buco 2101/7	2	14,80	29,60
83. Palielināmais stikls ar rokturi Ø50mm, 10x	83. Palielināmais stikls ar rokturi Ø50mm, 10x Nix VTMG3	2	3,80	7,60
Kopā: cena EUR, bez PVN				7176,34

Pretendents apņemas saskaņā ar Pasūtītāja vajadzībām un pieprasījuma piegādāt arī citus (ne tikai

iepriekš norādītos) instrumentus un materiālus.

Garantija piegādātajiem instrumentiem 24 (divdesmit četri) mēneši.

Pretendents iesniedz piedāvājumu tikai par visu iepirkuma priekšmetu kopumā.

Ar šo apstiprinām un garantējam sniegto ziņu patiesumu un precizitāti, kā arī atbilstību nolikuma prasībām.

██

██

██

██